


<p>Odberateľ</p>  <p>Štátny geologický ústav Dionýza Štúra Mlynská dolina 1 817 04 Bratislava IČO 31 753 604 DIČ 2020719646 IČ DPH SK2020719646 tel. 053/41 90 115</p> <p>Peňažný ústav Štátna pokladnica IBAN SK37 8180 0000 0070 0039 0960</p>	<p>Objednávka Číslo 43/110/2022 zo dňa 05. 10. 2022</p> <p>Dodávateľ Struers GmbH, organizační složka Přílepská 1920 252 63 Roztoky IČO: 26 771 209</p>
--	---

<p>dodacia lehota do 5 týždňov (odo dňa prijatia objednávky)</p> <p>spôsob dodania s dopravou k zákazníkovi</p> <p>splatnosť faktúry 30 dní odo dňa doručenia faktúry</p> <p><u>Faktúru zasielajte na adresu</u> Štátny geologický ústav Dionýza Štúra Mlynská dolina 1 817 04 Bratislava</p>	<p><u>Adresa dodania</u> Štátny geologický ústav Dionýza Štúra Mlynská dolina 1 817 04 Bratislava</p> <p><u>Kontaktná osoba</u> RNDr. Patrik Konečný mail patrik.konecny@geology.sk tel. 02/593 75 382</p>
---	---

Na základe Vašej cenovej ponuky číslo 69816 si u Vás pre potreby

projektu: „Zabezpečenie monitorovania environmentálnych záťaží Slovenska – 2. časť“,
číslo projektu: 310011AXF2

objednávame pomôcky a substancie na technológiu leštených výbrusov a nábrusov:

P.č.	Predmet objednávky	množstvo	MJ	Jedn. cena	Cena celkom
1.	Zalievacie formičky SeriForm, priemer 25 mm, v balení 10 ks SeriForm, číslo produktu: 40300007	ks	2	39,20	78,40
2.	Zalievacie formičky SeriForm, priemer 40 mm, v balení 5 ks SeriForm, číslo produktu: 40300009	ks	2	28,10	56,20
3.	Silikón karbidový prášok na mineralogické a keramické vzorky Prášok karbidu kremíka, číslo produktu: 40701030	ks	2	88,60	177,20

4.	Diamantové brusivo v spreji 3µm 150 ml DP-Spray P, číslo produktu: 40600146	ks	6	111,435	668,61
5.	Diamantové brusivo v spreji 1µm 150 ml DP-Spray P, číslo produktu: 40600145	ks	4	92,70	370,80
6.	Diamantové brusivo v spreji ¼ µm, 150 ml DP-Spray P, číslo produktu: 40600144	ks	4	92,70	370,80
7.	Leštiace netkané plátno MD-Dur, priemer 300 mm, bal. 5 ks MD-Dur, číslo produktu: 40500076	ks	4	211,80	847,20
8.	Leštiace plátno z impregnovanej netkanej technickej textilie, priemer 300 mm, bal. 5 ks. MD-Pan, číslo produktu: 40500159	ks	2	140,40	280,80
9.	Sada na lepenie a zalievanie EpoFix EpoFix sada, číslo produktu: 40200029	ks	3	112,70	338,10
10.	Sada na lepenie a zalievanie ProntoFix ProntoFix sada, číslo produktu: 40200108	ks	3	166,10	498,30
11.	Lubrikant na použitie pre DP-brusivá v sprejoch DP-Lubrikant, modrý, číslo produktu: 40700006	ks	1	151,50	151,50
Spolu v EUR bez DPH					3 837,91
DPH					767,58
Cena celkom v EUR vrátane DPH					4 605,49

.....
Ing. Ľubica Sokolíková
riadiateľka pre ekonomiku

.....
RNDr. Igor Slaninka, PhD.
generálny riadiateľ

Poznámka: Nakoľko sa jedná o zákazku financovanú z fondov EÚ dodávateľ je povinný strpieť výkon kontroly/auditu a poskytnúť oprávneným osobám potrebnú súčinnosť.